ista multū regnat et multos impedire
pōt ne pueniāt ad illud regnū celeste.
Hec em̄ dicitur spālter charitati sine
qua null⁹ vīdebit deus. Inuid⁹ em̄ tri
sticiā bz in p̄sp̄eris p̄mittit: et exultatio
nez in aduersis. tales siles sunt patri
suo diabolo q̄ de bono dolet: et de ma
lo gaudet. Un̄ sapiē. i. Inuidia diaboli
li moris intransit in orbē terrarū. Inu
tātur aut̄ illū q̄ sunt ex pte illi⁹. Norā
duz tñ q̄ dolo: de bono alieno ē q̄ dū
plet: q: vel est p̄mo p̄mus mor⁹ et na
tura venens: sicut q̄dam naturaliter
sunt inuidi: et hoc nullū p̄ctū ē cū nul
lo mō sit in p̄tate nostra. vel est sc̄do p̄
mus morus q̄. s. appetitus sine p̄ple
ta deliberatōe tali passione afficit: et
sic est veniale p̄ctū: vel est act⁹ volūta
rius deliberatue: et sic est p̄ctū morta
le. vel trahit p̄ intentionē extra suā rō
nez: vt qñ dolo: de bono alieno surgit
ex cā bona: sicut dolo aliquis d̄ bono
tēporali alteri⁹: q: dolo redundare in
detrimentū anie sue: vel in detrimen
tum cōstatis: et talis dolo: bon⁹ ē. Sz
hec oia in illa celesti gl̄ia cessabūt qñ
diligēti⁹ p̄ximōs nostros. i. oēs sc̄tōs
et sc̄rās sicut nosip̄os. Tunc illa p̄pbe
te verba verificabūtur: q̄bus dicit. Ec
ce q̄ bo. et q̄ lo. ba. fra. in vñū. Ad hoc
igit bonū dilectiōis vocamur p̄ verba
tēmatis. Venite benedi. et. Quarto
cop⁹ sūoz amplectet. et. Nam sicut dī
ctū est co: p̄ nostrū est vñū de quattu
or: q̄ sunt ex charitate diligēda. Un̄ dī
cit san. Ibo. in. iiii. q̄ dilectio charita
tis bz p̄ fundamēto cōlectiōne brē vī
te p̄ncipaliter et grē sūm q̄ ordinat ad
ip̄m. Hec autē vīta tripliciter bz rela
tionē ad bh̄tem charitatē. est em̄ vno
mō in aliquo sicut in p̄ncipio diffin
dente vīta illā in alijs: et sic est in deo.
Est autē in patria post resurrectiones.

in aia sicut i p̄cipate p̄ncipaliter. Est
tertio in corpe p̄ quādas redūdantiā: et
de hac redūdantiā dicitur cū de gl̄ia cor
pōis dicitur. Et hoc de sc̄do p̄ncipali.

Erit gloria a

nis erit perpetua et fir
ma tentio. Hec em̄ gl̄ia nō
erit transitoria sicut gl̄ia
mundi: sed erit p̄manens: et nunq̄ va
bebit finē. et hoc est vna cōditio. p̄pter
quā est appetibilior et magis optāda
q̄ si esset transitoria. Et hoc firma ten
tio erit p̄pter quattuor.

Primo p̄pter dei p̄missionem.

Secundo p̄pter status imutationem.

Tertio p̄pter mētis quietationes.

Quarto p̄pter p̄pletam reditōes.

Dico p̄mo q̄ hec gl̄ia erit p̄manens
p̄pter dei p̄missionē. De⁹ em̄ nō pōt fal
lere nec falli. nā si falleret nō eēt vērax
q̄d ei repuḡt cū ip̄e sit p̄ma vītas: et b̄
cognoscēt bri. i. q̄ nō pōt fallere. Cum
igit p̄missit eis hāc felicitatē eē p̄pe
tuā certificabūtur q̄ sp̄ sic erūt in tali
gl̄ia. Q̄ p̄ta locūditas: o p̄ta leticia ha
bere certitudiez de tali gl̄iosa et felici
vīta: Quot sūt i mūdo q̄ valde gaude
rēt si eēt certū de gl̄ia b̄ mūdi cū. s. b̄nt
abūdantiā rerū mūdi. s. auri et argēti et
oīz alioz q̄ i b̄ mūdo sūt: sicut sūt bono
res: delicta et dolicta. Tertio mlti sūt q̄b⁹
sufficeret b̄ gl̄ia nō itelligētes magni
tudinē hui⁹ celestis gl̄ie: nec dīz b̄ gl̄ie
mūdi et illi⁹. Prima em̄ dīa gl̄ie mūdi
ad gl̄iam paradisi est: q: gl̄ia mūdi est et
tertius: gl̄ia vero patrie celestis p̄nci
palit̄ interi⁹ in aia. Un̄ in b̄ mūdo abū
dātes qñq̄ passū p̄les tristitias: nec
eas p̄nt repellere nec se vindicare de
iniuriatib⁹: put p̄les appetūt. In illa
p̄o gl̄ia celestis nulla erit tristitia nec a
liqs iniuriā patiet: sed oia erūt summe
g ij.